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OMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE H ANE

Nr. 3 Prot. Vloré mé, 27.04.2024

VENDIM
Nr. 2, daté 27.04.2024

PER HAPJEN E PROCESIT TE REGJISTRIMIT TE KANDIDATEVE PER
DREJTUES Tk NJESISE KRYESORE DHE DREJTUES TE NJESIVE BAZE NE
FAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE

NE& zbatim té& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ lart€¢ né Republikén e Shqipérisé”, t€ nenit 18, pika 3 t& rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail
Qemali” Vlorg¢”, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave Humane né mbledhjen e datés

27.04.2024,
VENDOSI:

1. Té miratojé hapjen e procesit t& regjistrimit té¢ kandidatéve pér Drejtues té Njésisé
Kryesore dhe Drejtues t& Njésive Bazé né Fakultetin e Shkencave Humane.

2. Té miratojé periudhén kohore té regjistrimit t&€ kandidatéve prej datés 07.05.2024 deri
né datén 13.05.2024 né orarin 08:00-16:00.

3. Kandidati duhet t& paraqitet personalisht prané Zyrés sé Komisionit Zgjedhor t&
Fakultetit t& Shkencave Humane pér t& depozituar dokumentacionin pér kandidim.
Pas rregjistrimit kandidati do t€ pajiset me vértetimin e rregjistrimit.

4. Vendimi publikohet né t€ gjitha mjediset e Fakultetit t& Shkencave Humane dhe né
fagen zyrtare elektronike t& universitetit: www.univlora.edu.al.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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